平成 30年８月 13日

各  位

東京都中央区日本橋一丁目４番１号

ソフトブレーン株式会社

代表取締役社長   豊田 浩文

（コード番号 4779 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 木下 鉄平

ＴＥＬ （03）6880－9500（代表）

（訂正）「中期経営計画 2018-2020」の一部訂正に関するお知らせ

 2018 年１月 30 日に公表いたしました「中期経営計画策定のお知らせ」の別紙資料の一部に誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正箇所

「中期経営計画 2018-2020」

・29ページ 事業セグメント別の数値目標

２． 訂正内容

グラフ「中期経営計画 構造改革（準備フェーズ）」のＣＡＧＲ

  訂正前  訂正後

ＣＡＧＲ 15% 12%

以  上